
                                                             KIVONAT

Bükkábrány  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2019.  május  14-én  megtartott
nyílt ülésének jegyzőkönyvéből:             

Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének

                                           4./2019.(V.21.) önkormányzati rendelete 

Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonú
lakások  lakbérének  megállapításáról  szóló  2/2001.(III.5.)  és  a  6/2004(II.26.)  és
2/2005(II.17.)  ÖK.  sz.  és  6/2012(.II.28.)  rendelettel  módosított  7/1997.(V.5.)  ÖK.  sz
rendeletének hatályon kívül helyezéséről, továbbá Bükkábrány Község Önkormányzat
Képviselő-testületének  egyedi  védelem  alá  helyezésről  szóló  3/2016.  (IV.7.)
önkormányzati rendeletének hatályon kívül helyezéséről

Bükkábrány  Önkormányzat  Képviselő-testülete   Magyarország  Alaptörvénye  32  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a jogalkotásról szóló 2010. év
CXXX. törvény  22. § feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

                                                                     1.§ 

(1) Bükkábrány  Község  Önkormányzat  Képviselő-testületének  az  önkormányzati
tulajdonú  lakások  lakbérének  megállapításáról  szóló  2/2001.(III.5.)  és  a
6/2004(II.26.)  és  2/2005(II.17.)  ÖK.  sz.  és  6/2012(.II.28.)  rendelettel  módosított
7/1997.(V.5.) ÖK. sz rendeletét hatályon kívül helyezi

(2) Bükkábrány Község Önkormányzat  Képviselő-testületének egyedi  védelem alá
helyezésről szóló 3/2016. (IV.7.) önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi

                                                                     2.§

E rendelet 2019. május 31-én lép hatályba.

Bükkábrány, 2019. május 20.

              Szalai szabolcs  sk.                                                   Kiss Zoltán  sk.
                   Polgármester                                                               Jegyző

                                                                                   
Kiadmány hiteles:

Balassa Sándorné
Főelőadó


